
UCHWAŁA NR 166 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW: FILOLOGIA BAŁTYCKA, 

FILOLOGIA KLASYCZNA I STUDIA ŚRÓDZIEMNOMORSKIE, FILOLOGIA 
POLSKA, FILOLOGIA POLSKIEGO JĘZYKA MIGOWEGO, 

KULTUROZNAWSTWO – WIEDZA O KULTURZE, LOGOPEDIA OGÓLNA 
I KLINICZNA, SLAWISTYKA, SZTUKA PISANIA, SZTUKI SPOŁECZNE  

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie propozycji ulgi w postępowaniu kwalifikacyjnym dla laureatów 
i finalistów olimpiad na studia I stopnia na rok akademicki 2028/2029 na 

kierunku logopedia ogólna i kliniczna 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 
1. Rada Dydaktyczna wyraża pozytywną opinię w sprawie przyznania laureatom 

i finalistom olimpiad następujących ulg w postępowaniu kwalifikacyjnym na studia 
I stopnia na rok akademicki 2028/2029 na kierunku logopedia ogólna i kliniczna: 
1) Maksymalną liczbę punktów możliwych do zdobycia w p w pierwszym etapie 

postępowania kwalifikacyjnego otrzymują: 
a) laureaci i finaliści: 
− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu 

język polski; 
b) laureaci: 
− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu 

historia sztuki; 
− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu 

historia muzyki; 
− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu 

historia; 
− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu 

biologia; 
− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu 

chemia; 
− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu 

fizyka; 
− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu 

język obcy nowożytny; 
− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu 

język łaciński i kultura antyczna; 
− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu 

filozofia; 
− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu 

matematyka; 



− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu 
geografia; 

− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu 
wiedza o społeczeństwie; 

− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu 
informatyka. 

2) W przypadku pozostałych olimpiad przedmiotowych obowiązują zasady określone 
we właściwej uchwale Senatu. 

2. Kandydaci zobowiązani są do przystąpienia do drugiego etapu kwalifikacji, 
czyli do dodatkowego egzaminu wstępnego, zgodnie z zasadami określonymi dla 
rekrutacji otwartej. 
1) Maksymalna liczba punktów do zdobycia z dodatkowego egzaminu wstępnego: 

100 punktów. Minimalna liczba punktów konieczna do zdania dodatkowego 
egzaminu wstępnego: 56 punktów. 

2) Waga dla pierwszego etapu kwalifikacji (na podstawie wyniku olimpiady 
przedmiotowej): 50%. 

3) Waga dla drugiego etapu kwalifikacji (na podstawie wyniku dodatkowego egzaminu 
wstępnego): 50%. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Dydaktycznej: Ł. Książyk 

 


